様式第６号（第５条関係）

排  水  処  理  施  設  使  用

届

令和   年   月   日

岡山市長様

排水処理施設使用者  住所
フリガナ

                  氏名
フリガナ

署名（代表者署名）又は記名押印（代表者印押印）

                  電話（    ）

排水処理施設の使用について，岡山市農業集落排水処理施設条例（平成２年市条

例第３６号）第１２条の規定により，次のとおり届け出ます。

地 区 名                地区農業集落排水処理施設

受 付 番 号    第     －       号

設 置 場 所 岡山市    区

申 請 者

（所有者）

住所

氏名

使用水種別

水 道 水

水 道 番 号

水 栓 番 号

メーター番号         口径    mm

井 水

届 出 事 項 □開  始   □休  止   □廃  止   □変  更

理由又

は変更

内容

異動年月日     令和    年    月    日

開 始

休 止

廃 止

変 更